



Жезказганская распределительная электросетевая компания  
01.04.2022 16:54:54

Приложение 3  
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий  
Форма 4

## Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений

### 2022-9438

ТМЦ

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
01.04.2022 16:54:00	etbemp.kz

<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

### Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	Вилка выключения сцепления 32051601203 Вилка выключения сцепления 32051601203	Штука	1.00000	3 212.20	3 212.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	Водяной насос 451-1307100-04 Водяной насос 451-1307100-04	Штука	1.00000	6 883.30	6 883.30	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
3	Главный тормозной цилиндр 66-113505103-01 Главный тормозной цилиндр 66-113505103-01	Штука	1.00000	35 181.33	35 181.33	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
4	ДАТЧИК УКАЗАТЕЛЯ ТЕМПЕРАТУРЫ ВОДЫ ТМ 100-В-3808000 ДАТЧИК УКАЗАТЕЛЯ ТЕМПЕРАТУРЫ ВОДЫ ТМ 100-В-3808000	Штука	1.00000	1 300.17	1 300.17	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

5	КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ Б-116 НА ГАЗ 24 КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ Б-116 НА ГАЗ 24	Штука	1.00000	9 789.59	9 789.59	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	Катушка с наконечником 407.3705-10 Катушка с наконечником 407.3705-10	Комплект	1.00000	8 412.92	8 412.92	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	КОММУТАТОР (Б/КОНТ.) 131.3734 КОММУТАТОР (Б/КОНТ.) 131.3734	Штука	1.00000	9 942.55	9 942.55	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	КОМПЛЕКТ ПАТРУБКОВ РАДИАТОРА ПА3 3205 3205-1303000 КОМПЛЕКТ ПАТРУБКОВ РАДИАТОРА ПА3 3205 3205-1303000	Комплект	1.00000	6 424.41	6 424.41	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	Компрессор одноцилиндровый поршневого типа А29.03.000Н Компрессор одноцилиндровый поршневого типа А29.03.000Н	Штука	1.00000	122 369.87	122 369.87	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	Компрессор одноцилиндровый ДВС Д245 А29.05.000-А Компрессор одноцилиндровый ДВС Д245 А29.05.000-А	Штука	1.00000	79 540.42	79 540.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	КРЕСТОВИНА ВАЛА КАРДАННОГО 532201025 КРЕСТОВИНА ВАЛА КАРДАННОГО 532201025	Штука	14.00000	4 435.90	62 102.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	К-т патрубков системы охлаждения 13013030 К-т патрубков системы охлаждения 13013030	Комплект	2.00000	1 759.06	3 518.12	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	лампочки поворотные 24/21 лампочки поворотные 24/21	Штука	10.00000	107.07	1 070.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	ЛАМПОЧКИ ФАРНЫЕ 24/75/70 ЛАМПОЧКИ ФАРНЫЕ 24/75/70	Штука	35.00000	1 193.10	41 758.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	МУФТА СЦЕПЛЕНИЯ В СБОРЕ С ПОДШИПНИКОМ 3307- 1601180 МУФТА СЦЕПЛЕНИЯ В СБОРЕ С ПОДШИПНИКОМ 3307- 1601180	Штука	1.00000	9 177.74	9 177.74	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	НАСОС ТОПЛИВНЫЙ 53-1106010 НАСОС ТОПЛИВНЫЙ 53-1106010	Штука	1.00000	12 542.91	12 542.91	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ПОДШИПНИК ВЫЖИМНОЙ 588911 ПОДШИПНИК ВЫЖИМНОЙ 588911	Штука	1.00000	3 824.05	3 824.05	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000



31	Свеча зажигания А-14 Свеча зажигания А-14	Штука	16.00000	397.70	6 363.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	стекло лобовое для ГАЗ-221717 №681 33025206010-0 стекло лобовое для ГАЗ-221717 №681 33025206010-0	Штука	1.00000	41 299.83	41 299.83	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	Тормозная колодка задняя 53-3502091-А Тормозная колодка задняя 53-3502091-А	Штука	4.00000	7 648.11	30 592.44	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	Тормозная колодка передняя 53-3501091 Тормозная колодка передняя 53-3501091	Штука	4.00000	8 412.92	33 651.68	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	Тормозной шланг 66-3506025 Тормозной шланг 66-3506025	Штука	2.00000	1 988.51	3 977.02	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ 009-1012005 ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ 009-1012005	Штука	8.00000	1 682.58	13 460.64	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	Фильтр очистки топлива НФ243-Т Фильтр очистки топлива НФ243-Т	Штука	4.00000	2 294.43	9 177.72	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	ЦИЛИНДР СЦЕПЛЕНИЯ РАБОЧИЙ 66-011602511-10 ЦИЛИНДР СЦЕПЛЕНИЯ РАБОЧИЙ 66-011602511-10	Штука	1.00000	7 648.11	7 648.11	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	Шкворень в сборе 53А-3001019 Шкворень в сборе 53А-3001019	Комплект	2.00000	14 225.49	28 450.98	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	Домкрат двухплунжерный АТ 16тн. Домкрат двухплунжерный АТ 16тн.	Штука	3.00000	35 181.33	105 543.99	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	Ремкомплект для КАМАЗ стартера (втулки 3шт., щетки 8шт.) СТ142.3708200 Ремкомплект для КАМАЗ стартера (втулки 3шт., щетки 8шт.) СТ142.3708200	Комплект	1.00000	22 179.54	22 179.54	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ МАССЫ 1410.3737 24В ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ МАССЫ 1410.3737 24В	Штука	1.00000	12 236.98	12 236.98	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	Диск сцепления 14.1601130-01 Диск сцепления 14.1601130-01	Штука	2.00000	13 766.61	27 533.22	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

44	Клапан ускорительный в сборе 1003518010 Клапан ускорительный в сборе 1003518010	Штука	1.00000	9 177.74	9 177.74	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	Прокладка поддона метал. с желобом Прокладка поддона метал. с желобом	Штука	1.00000	19 120.29	19 120.29	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	Пыльник балансира 6520-2918180 Пыльник балансира 6520-2918180	Штука	2.00000	4 435.90	8 871.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	Расширительный бак для КамАЗ-Евро 65201311010 Расширительный бак для КамАЗ-Евро 65201311010	Штука	1.00000	14 837.34	14 837.34	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	Рем.к-т главного цилиндра сцепления Рем.к-т главного цилиндра сцепления	Комплект	2.00000	1 070.73	2 141.46	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	РК системы подкачки шин 43114-312400010Э РК системы подкачки шин 43114-312400010Э	Комплект	8.00000	8 259.96	66 079.68	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	Тормозные накладки сверл., расточ. с заклепками 53212-3501105 Тормозные накладки сверл., расточ. с заклепками 53212-3501105	Комплект	2.00000	13 460.68	26 921.36	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	Траверса стартера КАМАЗ СТ142 Траверса стартера КАМАЗ СТ142	Штука	1.00000	7 648.11	7 648.11	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	Шланг под кабину для камаз 5320-3506368А Шланг под кабину для камаз 5320-3506368А	Штука	4.00000	688.33	2 753.32	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
53	водяной насос 740.50(6)-1307010-01 водяной насос 740.50(6)-1307010-01	Штука	1.00000	32 122.09	32 122.09	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	ВТУЛКА 55111-2918074-01 ВТУЛКА 55111-2918074-01	Штука	4.00000	3 059.24	12 236.96	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	ГИДРОУСИЛИТЕЛЬ РУЛЯ ГУР С 700 6520-3407200 ГИДРОУСИЛИТЕЛЬ РУЛЯ ГУР С 700 6520-3407200	Штука	2.00000	265 200.00	530 400.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	Головки блока цилиндров для КАМАЗ ЕВРО 740.30-1003010 Головки блока цилиндров для КАМАЗ ЕВРО 740.30-1003010	Штука	8.00000	74 951.55	599 612.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

57	ДИАФРАГМА ВКЛЮЧЕНИЯ ПЕРЕДНЕГО МОСТА 4310-1803225-10 ДИАФРАГМА ВКЛЮЧЕНИЯ ПЕРЕДНЕГО МОСТА 4310-1803225-10	Штука	3.00000	994.25	2 982.75	Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	КОЛОДКИ ТОРМОЗНЫЕ ПЕРЕДНИЕ 5320-3422010 КОЛОДКИ ТОРМОЗНЫЕ ПЕРЕДНИЕ 5320-3422010	Штука	4.00000	10 707.36	42 829.44	Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
59	КРЕСТОВИНА КАРДАННОГО ВАЛА 4692201025.2203030-P02 КРЕСТОВИНА КАРДАННОГО ВАЛА 4692201025.2203030-P02	Штука	6.00000	3 365.17	20 191.02	Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
60	ЛАМПА 12-21-5 ЛАМПА 12-21-5	Штука	10.00000	137.66	1 376.60	Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	ЛАМПОЧКИ ГАБАРИТНЫЕ 24/5 ЛАМПОЧКИ ГАБАРИТНЫЕ 24/5	Штука	29.00000	99.42	2 883.18	Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
62	ЛАМПОЧКИ ГАБАРИТНЫЕ 12 V Н4 ЛАМПОЧКИ ГАБАРИТНЫЕ 12 V Н4	Штука	15.00000	1 147.21	17 208.15	Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
63	ЛАМПОЧКИ ПОВТОРИТЕЛЕЙ ПОВОРОТОВ 12/21 ЛАМПОЧКИ ПОВТОРИТЕЛЕЙ ПОВОРОТОВ 12/21	Штука	6.00000	137.66	825.96	Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
64	ПГУ 5320-1609510 ПГУ 5320-1609510	Штука	2.00000	38 240.58	76 481.16	Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
65	ПГУ 970 051 4230 ПГУ 970 051 4230	Штука	3.00000	45 888.70	137 666.10	Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
66	ПОДШИПНИК СТУПИЦЫ ЗАДНИЙ 7515 ПОДШИПНИК СТУПИЦЫ ЗАДНИЙ 7515	Штука	2.00000	8 718.85	17 437.70	Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
67	ПОМПА ВОДЯНАЯ 740.50-1307010 ПОМПА ВОДЯНАЯ 740.50-1307010	Штука	3.00000	32 122.09	96 366.27	Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
68	Прокладка ГБЦ КАМАЗ с металлическим каркасом 740.1003213-25 Прокладка ГБЦ КАМАЗ с металлическим каркасом 740.1003213-25	Штука	8.00000	20 038.06	160 304.48	Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
69	Прокладка КАМАЗ коллектора впускного 740.1115026 Прокладка КАМАЗ коллектора впускного 740.1115026	Штука	8.00000	198.85	1 590.80	Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

70	Прокладка КАМАЗ коллектора выпускного 740.1008050 Прокладка КАМАЗ коллектора выпускного 740.1008050	Штука	8.00000	458.88	3 671.04	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
71	Прокладка клапанной крышки 7406.1003270-02 Прокладка клапанной крышки 7406.1003270-02	Штука	8.00000	535.36	4 282.88	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
72	РАДИАТОР ОТОПИТЕЛЯ 4320-8101060 РАДИАТОР ОТОПИТЕЛЯ 4320-8101060	Штука	1.00000	42 064.64	42 064.64	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
73	РАДИАТОР ОТОПИТЕЛЯ САЛОНА 53208101060 РАДИАТОР ОТОПИТЕЛЯ САЛОНА 53208101060	Штука	1.00000	42 064.64	42 064.64	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
74	РЕАКТИВНЫЕ ТЯГИ для КАМАЗ ЕВРО 2 4310-2919012 РЕАКТИВНЫЕ ТЯГИ для КАМАЗ ЕВРО 2 4310-2919012	Штука	4.00000	41 299.83	165 199.32	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
75	ремень 6РК-1703 ремень 6РК-1703	Штука	1.00000	2 294.43	2 294.43	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
76	РЕМЕНЬ 11Х10Х1500 РЕМЕНЬ 11Х10Х1500	Штука	4.00000	1 529.62	6 118.48	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
77	Ремень вентилятора 6РК-1703 Ремень вентилятора 6РК-1703	Штука	3.00000	2 294.43	6 883.29	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
78	РЕССОРА ПЕРЕДНЯЯ -55111 551112902012-01 РЕССОРА ПЕРЕДНЯЯ -55111 551112902012-01	Штука	2.00000	119 310.63	238 621.26	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
79	САЛЬНИК ХВОСТОВИКА ЛЕВОГО ВРАЩЕНИЯ 92*70-10 САЛЬНИК ХВОСТОВИКА ЛЕВОГО ВРАЩЕНИЯ 92*70-10	Штука	1.00000	305.92	305.92	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
80	СТАРТЕР КАМАЗ 5401.3708000-01 СТАРТЕР КАМАЗ 5401.3708000-01	Штука	1.00000	110 132.89	110 132.89	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
81	ТОРМОЗНОЙ БАРАБАН 469-3501070 ТОРМОЗНОЙ БАРАБАН 469-3501070	Штука	2.00000	25 544.71	51 089.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
82	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 55111-4409560 (КАМАЗ) 721-1109560 ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 55111-4409560 (КАМАЗ) 721-1109560	Комплект	3.00000	9 483.66	28 450.98	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000







109	РК топливного фильтра 3 наим. РК топливного фильтра 3 наим.	Комплект	4.00000	535.20	2 140.80	Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
110	ТЕРМОСТАТ ВОДЯНОЙТС107-1306100-06 ТЕРМОСТАТ ВОДЯНОЙТС107-1306100-06	Штука	2.00000	2 256.00	4 512.00	Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
111	Реле поворотов РС-950 Реле поворотов РС-950	Штука	2.00000	4 308.00	8 616.00	Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
112	Башмак КАМАЗ балансира со втулками в сборе 55111-2918070 Башмак КАМАЗ балансира со втулками в сборе 55111-2918070	Штука	2.00000	53 580.00	107 160.00	Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
113	РК масляного фильтра 4 наим. 4 дет. 5320--1602509 РК масляного фильтра 4 наим. 4 дет. 5320--1602509	Комплект	4.00000	535.20	2 140.80	Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
114	РК рулевого наконечника 7 наим. РК рулевого наконечника 7 наим.	Комплект	8.00000	4 308.00	34 464.00	Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
115	Генератор 43118 3142.3771-01 Генератор 43118 3142.3771-01	Штука	1.00000	64 285.20	64 285.20	Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
116	ШЛАНГ ПОДКАЧКИ 16 МЕТРОВ ЕВРО 53205-3929010 ШЛАНГ ПОДКАЧКИ 16 МЕТРОВ ЕВРО 53205-3929010	Штука	1.00000	6 000.00	6 000.00	Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>477.00000</b>		<b>4 870 705.19</b>					
				<b>с НДС</b>	<b>5 455 189.81</b>					

<b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b>	<b>Ценовые предложения вскрываются</b>
11.04.2022 15:00:00	11.04.2022 15:00:00

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>E-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристикикупаемых ТРУ</b>	
<a href="#">ЖРЭК ТИПОВОЙ ДОГОВОР резиденты...-docx (/ru/Tender/dlContract/9438?validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNVdGbk8xcDI5TSt1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	<a href="#">Объявление-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/9438?validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNVdGbk8xcDI5TSt1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	<a href="#">ЖРЭК ТИПОВОЙ ДОГОВОР резиденты...-docx (/ru/Tender/dlContract/9438?validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNVdGbk8xcDI5TSt1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>

<b>Дополнительные файлы</b>		
<a href="#">Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlFile/9438?fid=1&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNVdGbk8xcDI5TSt1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	<a href="#">Банковские реквизиты ЖРЭК-docx (/ru/Tender/dlFile/9438?fid=2&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNVdGbk8xcDI5TSt1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	<a href="#">ЖРЭК ТИПОВОЙ ДОГОВОР резиденты...-docx (/ru/Tender/dlContract/9438?fid=3&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNVdGbk8xcDI5TSt1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	Вилка выключения сцепления 32051601203	Штука	1.00000	3 212.20	3 212.20	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=1&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNVdGbk8xcDI5TSt1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	1
2	Водяной насос 451-1307100-04	Штука	1.00000	6 883.30	6 883.30	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=2&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNVdGbk8xcDI5TSt1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	1
3	Главный тормозной цилиндр 66-113505103-01	Штука	1.00000	35 181.33	35 181.33	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=3&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNVdGbk8xcDI5TSt1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	1
4	ДАТЧИК УКАЗАТЕЛЯ ТЕМПЕРАТУРЫ ВОДЫ ТМ 100-В-3808000	Штука	1.00000	1 300.17	1 300.17	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=4&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNVdGbk8xcDI5TSt1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	1
5	КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ Б-116 НА ГАЗ 24	Штука	1.00000	9 789.59	9 789.59	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=5&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNVdGbk8xcDI5TSt1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	1
6	Катушка с наконечником 407.3705-10	Комплект	1.00000	8 412.92	8 412.92	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=6&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNVdGbk8xcDI5TSt1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	1
7	КОММУТАТОР (Б/КОНТ.) 131.3734	Штука	1.00000	9 942.55	9 942.55	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=7&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNVdGbk8xcDI5TSt1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	1
8	КОМПЛЕКТ ПАТРУБКОВ РАДИАТОРА ПАЗ 3205 3205-1303000	Комплект	1.00000	6 424.41	6 424.41	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=8&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNVdGbk8xcDI5TSt1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	1
9	Компрессор одноцилиндровый поршневого типа А29.03.000Н	Штука	1.00000	122 369.87	122 369.87	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=9&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNVdGbk8xcDI5TSt1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
10	Компрессор одноцилиндровый ДВС Д245 А29.05.000-А	Штука	1.00000	79 540.42	79 540.42	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=10&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNVdGbk8xcDI5TSt1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
11	КРЕСТОВИНА ВАЛА КАРДАННОГО 532201025	Штука	14.00000	4 435.90	62 102.60	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=11&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNVdGbk8xcDI5TSt1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
12	К-т патрубков системы охлаждения 13013030	Комплект	2.00000	1 759.06	3 518.12	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=12&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNVdGbk8xcDI5TSt1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
13	лампочки поворотные 24/21	Штука	10.00000	107.07	1 070.70	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=13&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNVdGbk8xcDI5TSt1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
14	ЛАМПОЧКИ ФАРНЫЕ 24/75/70	Штука	35.00000	1 193.10	41 758.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=14&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNVdGbk8xcDI5TSt1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
15	МУФТА СЦЕПЛЕНИЯ В СБОРЕ С ПОДШИПНИКОМ 3307-1601180	Штука	1.00000	9 177.74	9 177.74	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=15&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNVdGbk8xcDI5TSt1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	1
16	НАСОС ТОПЛИВНЫЙ 53-1106010	Штука	1.00000	12 542.91	12 542.91	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=16&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNVdGbk8xcDI5TSt1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
17	ПОДШИПНИК ВЫЖИМНОЙ 588911	Штука	1.00000	3 824.05	3 824.05	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=17&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNVdGbk8xcDI5TSt1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	1
18	ПОДШИПНИК ПОДВЕСНОЙ 53-2202081	Штука	2.00000	6 577.38	13 154.76	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=18&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNVdGbk8xcDI5TSt1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
19	Прокладка головки блока Д-245 металл с герметиком 50-1003020	Штука	1.00000	11 472.17	11 472.17	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=19&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNVdGbk8xcDI5TSt1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	1
20	Прокладка Д-245 крышки головки цилиндров 245-1003109	Штука	1.00000	764.81	764.81	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=20&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNVdGbk8xcDI5TSt1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
21	Прокладка крышки головки цилиндров Д245 нижняя 240-1003108	Штука	1.00000	764.81	764.81	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=21&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNVdGbk8xcDI5TSt1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0

22	РАБОЧИЙ ЦИЛИНДР СЦЕПЛЕНИЯ 66-011602512	Штука	1.00000	8 259.96	8 259.96	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=22&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
23	Реле поворотов 6423747	Штука	1.00000	4 282.94	4 282.94	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=23&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
24	Ремень 6РК-1054	Штука	1.00000	2 294.43	2 294.43	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=24&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
25	Ремень поликлиновой 6РК-1054	Штука	1.00000	2 294.43	2 294.43	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=25&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
26	Ремень поликлиновой 6РК-1195	Штука	1.00000	2 906.28	2 906.28	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=26&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
27	РЕМЕНЬ ПРИВОДА ВЕНТИЛЯТОРА 6РК 1370 5340-1308170-10	Штука	2.00000	2 294.43	4 588.86	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=27&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
28	Ролик натяжной - 406.241020010	Штука	3.00000	3 671.09	11 013.27	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=28&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
29	Сайлентблок рессоры 3163-2912020-01	Штука	16.00000	2 600.35	41 605.60	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=29&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
30	СВЕЧА 4ШТ А-17, 4062-3707000-02	Комплект	13.00000	1 759.06	22 867.78	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=30&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
31	Свеча зажигания А-14	Штука	16.00000	397.70	6 363.20	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=31&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
32	стекло лобовое для ГАЗ-221717 №681 33025206010-0	Штука	1.00000	41 299.83	41 299.83	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=32&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
33	Тормозная колодка задняя 53-3502091-А	Штука	4.00000	7 648.11	30 592.44	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=33&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
34	Тормозная колодка передняя 53-3501091	Штука	4.00000	8 412.92	33 651.68	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=34&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
35	Тормозной шланг 66-3506025	Штука	2.00000	1 988.51	3 977.02	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=35&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
36	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ 009-1012005	Штука	8.00000	1 682.58	13 460.64	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=36&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
37	Фильтр очистки топлива НФ243-Т	Штука	4.00000	2 294.43	9 177.72	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=37&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
38	ЦИЛИНДР СЦЕПЛЕНИЯ РАБОЧИЙ 66-011602511-10	Штука	1.00000	7 648.11	7 648.11	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=38&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
39	Шкворень в сборе 53А-3001019	Комплект	2.00000	14 225.49	28 450.98	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=39&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
40	Домкрат двухплунжерный АТ 16тн.	Штука	3.00000	35 181.33	105 543.99	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=40&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
41	Ремкомплект для КАМАЗ стартера (втулки 3шт., щетки 8шт.) СТ142.3708200	Комплект	1.00000	22 179.54	22 179.54	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=41&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
42	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ МАССЫ 1410.3737 24В	Штука	1.00000	12 236.98	12 236.98	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=42&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	1
43	Диск сцепления 14.1601130-01	Штука	2.00000	13 766.61	27 533.22	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=43&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
44	Клапан ускорительный в сборе 1003518010	Штука	1.00000	9 177.74	9 177.74	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=44&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0

45	Прокладка поддона метал. с желобом	Штука	1.00000	19 120.29	19 120.29	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=45&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	1
46	Пыльник балансира 6520-2918180	Штука	2.00000	4 435.90	8 871.80	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=46&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	1
47	Расширительный бак для КАМАЗ-Евро 65201311010	Штука	1.00000	14 837.34	14 837.34	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=47&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	1
48	Рем.к-т главного цилиндра сцепления	Комплект	2.00000	1 070.73	2 141.46	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=48&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	1
49	РК системы подкачки шин 43114-312400010Э	Комплект	8.00000	8 259.96	66 079.68	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=49&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	1
50	Тормозные накладки сверл., расточ. с заклепками 53212-3501105	Комплект	2.00000	13 460.68	26 921.36	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=50&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	1
51	Траверса стартера КАМАЗ СТ142	Штука	1.00000	7 648.11	7 648.11	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=51&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
52	Шланг под кабину для камаз 5320-3506368А	Штука	4.00000	688.33	2 753.32	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=52&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
53	водяной насос 740.50(6)-1307010-01	Штука	1.00000	32 122.09	32 122.09	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=53&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	1
54	ВТУЛКА 55111-2918074-01	Штука	4.00000	3 059.24	12 236.96	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=54&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	1
55	ГИДРОУСИЛИТЕЛЬ РУЛЯ ГУР С 700 6520-3407200	Штука	2.00000	265 200.00	530 400.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=55&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	1
56	Головки блока цилиндров для КАМАЗ ЕВРО 740.30-1003010	Штука	8.00000	74 951.55	599 612.40	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=56&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	1
57	ДИАФРАГМА ВКЛЮЧЕНИЯ ПЕРЕДНЕГО МОСТА 4310-1803225-10	Штука	3.00000	994.25	2 982.75	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=57&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
58	КОЛОДКИ ТОРМОЗНЫЕ ПЕРЕДНИЕ 5320-3422010	Штука	4.00000	10 707.36	42 829.44	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=58&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
59	КРЕСТОВИНА КАРДАННОГО ВАЛА 4692201025,2203030-Р02	Штука	6.00000	3 365.17	20 191.02	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=59&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	1
60	ЛАМПА 12-21-5	Штука	10.00000	137.66	1 376.60	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=60&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
61	ЛАМПОЧКИ ГАБАРИТНЫЕ 24/5	Штука	29.00000	99.42	2 883.18	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=61&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
62	ЛАМПОЧКИ ГАБАРИТНЫЕ 12 V H4	Штука	15.00000	1 147.21	17 208.15	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=62&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
63	ЛАМПОЧКИ ПОВТОРИТЕЛЕЙ ПОВОРОТОВ 12/21	Штука	6.00000	137.66	825.96	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=63&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
64	ПГУ 5320-1609510	Штука	2.00000	38 240.58	76 481.16	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=64&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	1
65	ПГУ 970 051 4230	Штука	3.00000	45 888.70	137 666.10	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=65&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	1
66	ПОДШИПНИК СТУПИЦЫ ЗАДНИЙ 7515	Штука	2.00000	8 718.85	17 437.70	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=66&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	1
67	ПОМПА ВОДЯНАЯ 740.50-1307010	Штука	3.00000	32 122.09	96 366.27	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=67&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	1

68	Прокладка ГБЦ КАМАЗ с металлическим каркасом 740.1003213-25	Штука	8.00000	20 038.06	160 304.48	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=68&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	1
69	Прокладка КАМАЗ коллектора впускного 740.1115026	Штука	8.00000	198.85	1 590.80	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=69&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
70	Прокладка КАМАЗ коллектора выпускного 740.1008050	Штука	8.00000	458.88	3 671.04	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=70&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
71	Прокладка клапанной крышки 7406.1003270-02	Штука	8.00000	535.36	4 282.88	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=71&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	1
72	РАДИАТОР ОТОПИТЕЛЯ 4320-8101060	Штука	1.00000	42 064.64	42 064.64	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=72&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	1
73	РАДИАТОР ОТОПИТЕЛЯ САЛОНА 53208101060	Штука	1.00000	42 064.64	42 064.64	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=73&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	1
74	РЕАКТИВНЫЕ ТЯГИ для КАМАЗ ЕВРО 2 4310-2919012	Штука	4.00000	41 299.83	165 199.32	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=74&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	1
75	ремень 6РК-1703	Штука	1.00000	2 294.43	2 294.43	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=75&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
76	РЕМЕНЬ 11Х10Х1500	Штука	4.00000	1 529.62	6 118.48	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=76&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	1
77	Ремень вентилятора 6РК-1703	Штука	3.00000	2 294.43	6 883.29	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=77&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
78	РЕССОРА ПЕРЕДНЯЯ -55111 551112902012-01	Штука	2.00000	119 310.63	238 621.26	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=78&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	1
79	САЛЬНИК ХВОСТОВИКА ЛЕВОГО ВРАЩЕНИЯ 92*70-10	Штука	1.00000	305.92	305.92	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=79&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
80	СТАРТЕР КАМАЗ 5401.3708000-01	Штука	1.00000	110 132.89	110 132.89	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=80&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
81	ТОРМОЗНОЙ БАРАБАН 469-3501070	Штука	2.00000	25 544.71	51 089.42	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=81&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	1
82	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 55111-4409560 (КАМАЗ) 721-1109560	Комплект	3.00000	9 483.66	28 450.98	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=82&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
83	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 7405-1109560 722.1109560	Штука	6.00000	5 200.71	31 204.26	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=83&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
84	Фильтр масляный для КАМАЗ 740.101204010 740.1012040-10	Штука	2.00000	1 070.73	2 141.46	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=84&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
85	Фильтр масляный 7405-1012040	Штука	32.00000	1 147.21	36 710.72	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=85&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	1
86	ФОРКОП 4310-2707210	Штука	1.00000	168 258.58	168 258.58	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=86&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	1
87	ШЛАНГ ТОРМОЗНОЙ 5320-3506060	Штука	3.00000	1 300.17	3 900.51	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=87&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	1
88	ШЛАНГ ТОРМОЗНОЙ 5511-3506060 ЕВРО	Штука	22.00000	1 300.17	28 603.74	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=88&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	1
89	ЭНЕРГОАКУМУЛЯТОР 100-3519100-10	Штука	7.00000	24 473.97	171 317.79	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=89&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	1
90	ФОНАРЬ ЗАДНИЙ КАМАЗ 24V 171.371601 8502.3716-00	Штука	2.00000	13 001.79	26 003.58	<a href="#">(ru/tender/dlot/9438?no=90&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNvdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	1

91	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ГАЗ-53 УСИЛЕННЫЙ 53-1601130ТУ	Штука	1.00000	24 473.97	24 473.97	<a href="#">(/ru/tender/dllot/9438?no=91&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNVdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	1
92	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ НАЖИМНОЙ ВЕДУЩИЙ 53-1601090-11	Штука	1.00000	9 108.00	9 108.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/9438?no=92&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNVdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
93	ФИЛЬТР ТОНКОЙ ОЧИСТКИ ТОПЛИВА 740-1117010	Штука	1.00000	14 460.00	14 460.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/9438?no=93&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNVdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
94	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 740-1117040	Штука	4.00000	535.20	2 140.80	<a href="#">(/ru/tender/dllot/9438?no=94&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNVdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
95	фильтр топливный грубой очистки PL-270	Штука	1.00000	4 286.40	4 286.40	<a href="#">(/ru/tender/dllot/9438?no=95&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNVdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
96	Фильтр воздушный 740.1109560-02	Штука	13.00000	3 750.00	48 750.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/9438?no=96&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNVdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
97	стекло лобовое для КАМАЗ (Евро) 532055206010	Штука	1.00000	21 000.00	21 000.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/9438?no=97&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNVdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
98	Ролик натяжной для КАМАЗ-ЕВРО-2,3 в сборе	Штука	3.00000	2 678.40	8 035.20	<a href="#">(/ru/tender/dllot/9438?no=98&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNVdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
99	Стартер СТ 142-10.24В	Штука	1.00000	139 296.00	139 296.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/9438?no=99&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNVdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	1
100	РАДИАТОР ВОДЯНОЙ 5320-1301010	Штука	1.00000	225 000.00	225 000.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/9438?no=100&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNVdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	1
101	КОМПЛЕКТ ВОДЯНЫХ ПАТРУБКОВ 532001303000КТСХ	Комплект	1.00000	2 143.20	2 143.20	<a href="#">(/ru/tender/dllot/9438?no=101&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNVdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	1
102	Колодка тормоза 53212-3501095	Штука	2.00000	11 880.00	23 760.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/9438?no=102&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNVdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	1
103	КОМБИНАЦИЯ ПРИБОРОВ 28.380101	Штука	1.00000	16 200.00	16 200.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/9438?no=103&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNVdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
104	Корзина сцепления 14.1601090-10	Штука	1.00000	58 980.00	58 980.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/9438?no=104&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNVdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
105	Обмотка статора стартера СТ142-3708110	Штука	1.00000	36 000.00	36 000.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/9438?no=105&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNVdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
106	Привод стартера 10 зубьев	Штука	1.00000	13 980.00	13 980.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/9438?no=106&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNVdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	1
107	Реле втягивающее СТ142Б23708800	Штука	1.00000	24 642.00	24 642.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/9438?no=107&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNVdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
108	Реле поворотов 24V 3402.3777	Штука	1.00000	4 308.00	4 308.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/9438?no=108&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNVdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
109	РК топливного фильтра 3 наим.	Комплект	4.00000	535.20	2 140.80	<a href="#">(/ru/tender/dllot/9438?no=109&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNVdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	1
110	ТЕРМОСТАТ ВОДЯНОЙТС107-1306100-06	Штука	2.00000	2 256.00	4 512.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/9438?no=110&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNVdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
111	Реле поворотов РС-950	Штука	2.00000	4 308.00	8 616.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/9438?no=111&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNVdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	1
112	Башмак КАМАЗ балансира со втулками в сборе 55111-2918070	Штука	2.00000	53 580.00	107 160.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/9438?no=112&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNVdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
113	РК масляного фильтра 4 наим. 4 дет. 5320--1602509	Комплект	4.00000	535.20	2 140.80	<a href="#">(/ru/tender/dllot/9438?no=113&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNVdGbk8xcDI5Tst1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	1

114	ПК рулевого наконечника 7 наим.	Комплект	8.00000	4 308.00	34 464.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/9438?no=114&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNVdGbk8xcDI5TSt1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
115	Генератор 43118 3142.3771-01	Штука	1.00000	64 285.20	64 285.20	<a href="#">(/ru/tender/dllot/9438?no=115&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNVdGbk8xcDI5TSt1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0
116	ШЛАНГ ПОДКАЧКИ 16 МЕТРОВ ЕВРО 53205-3929010	Штука	1.00000	6 000.00	6 000.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/9438?no=116&amp;validator=c2p3NXFUNXNCR282OENZZ1owTzA5SVRzY1dZUU9FWHZJQ0hvaExKenNnNVdGbk8xcDI5TSt1aTVSU0xsTzNPaw==)</a>	0

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

**Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:**

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.